

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۵ مارچ ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

## تجمع مافیا، تروریست ها و دزدان بین المللی در کشور ما!

پدران و بزرگان ما در شب های زمستان قصه ها و صحبت های شیرین ، راجع به چهل دزد بغداد ، هند ، ترکیه و خس دزدان کشور برای ما می کردند. هم چنان از دزدان بحری یونانی، ایتالی ، فرانسوی ، انگلیسی، اسپانوی و پرتگالی ها که کشتی کشتی دهقانان، زنان و مردان را به نام برده از آفریقا دزدیده و آنها را به امریکا انتقال می دادند. در این تجارت غیر انسانی تمام شاهان و دولت های اروپائی بشر دوست که دم از حقوق بشر می زنند شامل بود که تا امروز از کشور های آفریقائی با غرور کاذب یک سفید پوست جنایتکار معذرت نخواستند.

دزدان کشور ما که بوت ، سماوار، دیگ و کاسه را از مساجد و خانه های مردم دزدی می کردند به نام خس دزد مشهور شده بودند. یک منطقه را در کابل به نام همین خس دزدان یاد می کردند.

تحولات سیاسی، اقتصادی ، نظامی و به وجود آمدن باند های خلق و پرچم توسط سوسیال امپریالیست های شوروی و اخوانی ها و تکنوکراتان امریکائی و انگلیسی باعث شد که دزدان هند، ترکیه و بغداد را فراموش نمودیم. دزدانی که افسار شان به دست دیگران بود بدون ترس و بی آبرویی که هر کدام شان وابسته به گروه های مافیای جهادی و جهانی و دولت های فاسد بودند علنی از خس دزدی به شاه دزدی رسیدند. داکتر نجیب روسی و باندش ، صبغت الله مجددی انکلیس و باندش ، برهان الدین ربانی و باندش که تازه مشق جاسوسی را آغاز کرده بود در حالی که خودش از ترس «آی اس آی» علنی به درگاه ضیاء الحق سجده می کرد، ولی قومندانانش مسعود به درگاه فرانسوی ها و قاسم سلیمانی سجده می نمود. وقتی امریکا کشور را اشغال کرد دزدی به یک شغل شریف مبدل گردید که حامد کرزی و اشرف غنی احمدزی با تمام ارکان شان به دزدی رو آوردند و هر دزد به جای مجازات رتبه و چوکی بلند تر دریافت می کرد.

وزیران، رؤسای پارلمان، رهبران جنایت کار جهادی، والیان مزدور، سفارت خانه ها و سفیران به جای پیش برد امور دولتی به قراردادی های گوشت، پترول، گاز و برق، فروختن طیارات، سنگ های قیمتی معادن، طلاهای

ارگ، جنگلات کنر، درختان پسته هرات و بادغیس، غصب زمین های دولتی مصروف شدند. مأموران انتخابی غربی ها و دو خاین غنی و کرزی به صد ها جریب زمین دولتی را مانند آب خوردن قورت کردند. بعد از غصب زمین های دولتی و مردم این ها شروع به بیرون کردن پول بانک های کشور ورشوت خوری از پول های کمکی و قرضه های دول اشغالگر شدند.

زدی از کابل بانک و سایر بانکها و هم چنان از کود ۹۱ وزارت مالیه، بندر حیرتان، اسلامی قلعه، بندر تورخم، سپین بولدک و ریاستهای کمرکات بسیار عادی شده بود. مقرری های والیان، جنرال ها رؤسای وزارت خانه ها و شورا، انتخاب وکیل های پارلمان، مقرری سفیران، قاضیان، رؤسای حقوق بشر، رؤسای امنیت ملی یا استخبارات و.... همه و همه به پول خرید و فروش می شدند.

بنابراین حامد کرزی فرمان داد که زدی جرم نیست و اعلان نمود که اگر زدی می کنید به شمول خودش و برادرانش پول زدی را در داخل خاک مصرف نمایند یا خانه بسازید. دزدان حرفه ئی با اعلان سر دسته دزدان در داخل قصر های مجلل برای رهایش خود و کرایه برای خارجی ها ساختند و پول های اضافی زدی را به خاطر آینده خود در بانک های خارج مانند دوی، قطر، ترکیه و توسط دلالان خود و یا خانم های فامیل های خود در امریکا اروپا در بانک های دیگر ذخیره نمودند که همه مردم از آن آگاهی دارند.

بعد از جهادی های سبیل الله نوبت به گروه تروریست و تبهکار و وحشی طالبان رسیده است سنگ های قیمتی را از پنجشیر مانند شورای نظار زدی می کنند معادن کشور مارا مانند شوروی ها و امریکائی ها امروز چینی ها به کمک طالبان زدی می کنند. در سرای شاهزاده از صرافی ها حق می گیرند، از مردم بی بضاعت عشر و زکات می گیرند، امریکا هفته چهل و یک میلیون دالر برای عروسی های شان و معامله ای زیر لحافی شان والمان روزانه اضافه تر از یک میلیون ایرو که سالانه ۳۷۵ میلیون ایرو تحت نام کمک های انکشافی برای شان می فرستد و دیگر کشور های غربی و چین و ایران برای شان پول می فرستد که همه زدی می شود در دوی قطر و کشور های عربی برای فامیل های خود پول زدی را روان می کنند. زدی علنی گروه وحشی طالبان به این ها خلاصه نمی شود باجگیری طالبان روز بروز زیاد شده است هر زن و مرد را بدون جرم زندانی می کنند و در مقابل پول هنگفت آزاد می کنند و یا کسی توان پرداخت آن را نداشت کشته می شوند. جنایت در حق مردم بیگناه استادان، دانشمندان و زنان که در مقابل این وحشی ها شهامت نشان داده اند ادامه دارد. برای سرنگونی طالبان وحدت و یک قیام سر تاسری ضرورت است تا ریشه تاریک اندیشان دینی و مذهبی را از بیخ و بن برکنیم

